Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3398.343

H O
B Meg B

AEH: 2025. 10. 31 (¥ M: rittal.com/kr-ko)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SK 3398.343 -

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

ol X d

oo =

SK 3398.343
17H

0.18

0.273
85059090
4028177803398
EC000855
EC000855

29170101



