## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3398.343 팽창 밸브용 코일

상태: 2025. 12. 8 (원천: rittal.com/kr-ko)



## SK 3398.343 - 팽창 밸브용 코일

## 특징

주문 번호	SK 3398.343
포장 단위	1 개
순 중량	0.18
총 무게	0.273
관세 번호	85059090
EAN	4028177803398
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	29170101

© Rittal 2025 2